

# Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 210 del 31/12/2009

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELL'AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO, IL LAVORO E L'INNOVAZIONE 22 dicembre 2009, n. 29

Assegnazione temporanea personale InnovaPuglia SpA presso il Servizio Attività Economiche - Consumatori - Ufficio Attività commerciali e programmazione rete distributiva.

Il giorno 22 dicembre 2009, in Bari, nella sede

# IL DIRETTORE DELL'AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO, IL LAVORO E L'INNOVAZIONE

- VISTI gli artt. 4,5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997 n.7;
- VISTO il Decreto del Presidente della Giunta regionale n.161 del 22/2/2008;
- VISTA la Deliberazione della Giunta regionale 3261 del 28 luglio 1998;
- VISTA la deliberazione di Giunta Regionale n. 1444 del 30/7/2008;

## PREMESSO CHE:

- L'art.47 della L.R. 30 aprile 2009, n. 10 "Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 2009" prevede che "Ai fini del contenimento o della razionalizzazione della spesa per il personale, a fronte di carenze di organico o per singoli progetti, la Regione Puglia e Innovapuglia possono disporre, tra di esse, l'assegnazione temporanea di personale in numero comunque non superiore alle trenta unità";
- con la DGR n. 1235/2009 è stato approvato l'accordo quadro tra Regione Puglia e InnovaPuglia spa. per dare applicazione a detta disposizione di legge;
- con nota del Direttore dell'Area Politiche per lo Sviluppo, il Lavoro e l'Innovazione prot. n. AOO\_002/0000349 del 05/10/2009 è stata chiesta l'assegnazione temporanea di n. 2 unità di personale di Innovapuglia per la durata di 24 mesi da impiegare per la gestione delle circa 1200 domande di contributi alle PMI, valutazione di documentazione contabile e amministrativa, creazione e gestione di specifiche banche dati.

# **CONSIDERATO CHE:**

- il Direttore	Generale	della	Società	InnovaPuglia	S.p.A.	con nota	a prot.	1446/Pers	comunicava	ı la
disponibilità a	all'assegna	zione te	emporan	ea di n.2 unita	à di pers	onale cos	sì come	e di seguito i	iportate:	

Nominativo Livello IP/ Costo annuo Categoria RP previsto

Francesco

De Pace 5° Livello /Cat. C a 53.000,00

Francesco

Radicci 7° Livello / Cat. D a 67.000,00

\_\_\_\_\_

- il costo complessivo del predetto personale è pari a euro 240.000,00 impegnato con Atto del Dirigente del Servizio Attività Economiche e Consumatori n. 1208 del 29/10/2009 divenuto esecutivo;

## **RITENUTO**

- di dover procedere all'assegnazione temporanea del predetto personale presso il Servizio Attività Economiche - Consumatori - Ufficio Attività commerciali e programmazione rete distributiva con decorrenza dal 28 dicembre 2009 per due anni.

## ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DELLA L.R. N. 28/01 e s.m.i.

Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale in quanto all'impegno della spesa ha provveduto il dirigente del Servizio Attività Economiche e Consumatori con A.D. n. 1208/2009.

#### **DETERMINA**

per quanto espresso in narrativa e che qui si intende integralmente riportato:

- di assegnare temporaneamente il personale di cui alla tabella riportata in narrativa presso il Servizio Attività Economiche Consumatori Ufficio Attività commerciali e programmazione rete distributiva con decorrenza dal 28 dicembre 2009 per due anni ai sensi della Deliberazione G.R. del 21 luglio 2009 n.1235 "Art.47 della L.R. 30.4.2009 n. 10 Approvazione Accordo Quadro Regione Puglia InnovaPuglia SpA";
- di dare atto che la spesa di cui trattasi viene finanziata come esplicitato nella parte contabile della narrativa, che qui si intende integralmente riportata;
- di disporre la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del presente provvedimento.
- di notificare il presente provvedimento al Servizio Attività Economiche Consumatori che a sua volta dovrà inviarlo per opportuna conoscenza e per quanto di competenza alla società InnovaPuglia S.p.A.;
- di demandare al Dirigente del Servizio Attività Economiche Consumatori ogni adempimento relativo

all'attuazione ed alla gestione del presente provvedimento;

- di trasmetterlo in copia conforme all'originale alla Segreteria della Giunta Regionale, in copia all'Assessore allo Sviluppo Economico;
- il presente provvedimento, redatto in un unico esemplare è immediatamente esecutivo.

Davide	F. Pelle	egrino	